
УКАЗ 
Г У Б Е Р Н А Т О Р А С В Е Р Д Л О В С К О Й О Б Л А С Т И 

21.01.2014 № 23-УГ 
г. Екатеринбург 

О признании утратившим силу Указа Губернатора Свердловской области 
от 07.07.2008 № 743-УГ «О Координационном совете 
по правовому просвещению в Свердловской области 

при Губернаторе Свердловской области» 

В соответствии с подпунктом 3 пункта 1 статьи 111 Областного закона 
от 10 марта 1999 года № 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу Указ Губернатора Свердловской области 
от 07.07.2008 № 743-УГ «О Координационном совете по правовому просвещению 
в Свердловской области при Губернаторе Свердловской области» («Областная 
газета», 2008, 15 июля, № 230). 

2. Настоящий Указ опубликовать на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

Е.В. Куйвашев 

( п е ч а т а н о л ;я Прайм гельгткп <"р ,члотпета 

http://www.pravo.gov66.ru

		2014-01-23T14:10:02+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович




